
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                         
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της 9ης / 16-3-2021 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Βελβεντού.

 Αριθ. απόφασης:       45 / 2021

ΕΚΤΑΚΤΟ
ΘΕΜΑ:

Ορισμός Επιτροπών Διερεύνησης Τιμών για τις προμήθειες συστημάτων ελέγχου
του εσωτερικού κι εξωτερικού δικτύου ύδρευσης του Δήμου Βελβεντού.

  
Στο  Βελβεντό,  σήμερα,  την  16η  του  μηνός  Μαρτίου,  του  έτους  2021,  ημέρα  της

εβδομάδας Τρίτη και  ώρα 12.00,  η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βελβεντού,  συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση δια περιφοράς (με τηλεδιάσκεψη), στο Δημαρχείο Βελβεντού,  ύστερα από
την αριθμ. πρωτ. 785/11-3-2021 πρόσκληση του  Προέδρου που επιδόθηκε νόμιμα, σύμφωνα με
το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού  διαπιστώθηκε  νόμιμη  απαρτία,  δηλαδή  σε  σύνολο  επτά  (7)  μελών  βρέθηκαν
παρόντα και τα επτά (7):

Παρόντες                                                        Απόντες
1 Στεργίου Μανώλης, Δήμαρχος
2 Τσέγκος Νικόλαος, Αντιδήμαρχος
3 Ζορζοβίλης Ζήνων, Αντιδήμαρχος
4 Αγγέλης Δημήτριος
5 Εμμανουήλ Δημήτριος
6 Καμκούτης Θωμάς
7 Τέτος Νικόλαος

Τα πρακτικά  τηρήθηκαν  από  την Ελένη  Ζορζοβίλη,  υπάλληλο του Δήμου  Βελβεντού,
κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού.

Το συγκεκριμένο θέμα εισήχθη προς συζήτηση στην Οικονομική Επιτροπή ως έκτακτο
θέμα  λόγω  χρονικής  προθεσμίας,  συμπεριλήφθηκε  στην  ημερήσια  διάταξη  με  τη  σύμφωνη
γνώμη του συνόλου των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και συζητήθηκε ως 10ο θέμα.

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το έκτακτο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:
Προκειμένου να εγκριθούν οι φάκελοι δημόσιας σύμβασης των προμηθειών :
1.-«Προμήθεια,  Εγκατάσταση  και  Θέση  σε  Λειτουργία  Συστήματος  Ασύρματης

Υδρομέτρησης  του  Εσωτερικού  Δικτύου  Ύδρευσης  του  οικισμού  Βελβεντού,  του  Δήμου
Βελβεντού» και 2.-«Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συστήματος τηλε-ελέγχου
και τηλεχειρισμού αγωγών ύδρευσης (εξωτερικό δίκτυο) του οικισμού Βελβεντού, του Δήμου
Βελβεντού» από την Οικονομική Επιτροπή είναι απαραίτητος ο ορισμός τριμελούς επιτροπής η
οποία θα αναλάβει τη διερεύνηση των τιμών των προς προμήθεια προϊόντων. 

Συγκεκριμένα  για  κάθε  φάκελο  θα συνταχθεί  και  θα υποβληθεί   Πρακτικό  Επιτροπής
Διερεύνησης Τιμών, συνοδευόμενο από πίνακα προσδιορισμού μέσων τιμών υλικών ή/και από
σχετικές προσφορές και τιμοκατάλογους υλικών, ενημερωτικά φυλλάδια κ.λπ.

Επιπλέον το ανωτέρω πρακτικό είναι  προαπαιτούμενο δικαιολογητικό για την υποβολή
των  ανωτέρω  προμηθειών  στην  πρόσκληση  ΑΤ  01  με  τίτλο:  «Υποδομές  ύδρευσης»  του
Προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ, Άξονας Προτεραιότητας “Περιβάλλον’’

Προτείνουμε  ως  μέλη  της  Επιτροπής  Διερεύνησης  Τιμών  για  την:  «Προμήθεια,
Εγκατάσταση και  Θέση σε Λειτουργία Συστήματος Ασύρματης Υδρομέτρησης του Εσωτερικού
Δικτύου Ύδρευσης του οικισμού Βελβεντού, του Δήμου Βελβεντού» τους κάτωθι υπαλλήλους:
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1.-Χαρίλαο Γάγα, Προϊστάμενο Τμήματος Έργων Δ/νσης Τεχνικών υπηρεσιών, Πρόεδρος
της Επιτροπής

2.-Μαργιούλα Ευαγγελία, κλάδου ∆.Ε. ∆ιοικητικού Μέλος της Επιτροπής
3.-Νεκτάριο Καντραντζή, Υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών  ,

Μέλος της Επιτροπής
Και για την «Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συστήματος τηλεελέγχου

και τηλεχειρισμού αγωγών ύδρευσης (εξωτερικό δίκτυο) του οικισμού Βελβεντού, του Δήμου
Βελβεντού» τους κάτωθι υπαλλήλους:

1.-τον  κ.  Χαρίλαο  Γάγα,  Προϊστάμενο  Τμήματος  Έργων Δ/νσης  Τεχνικών  υπηρεσιών,
Πρόεδρος της Επιτροπής

2.-την κ. Ελένη Ζορζοβίλη,  Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου Δ/νσης Διοικητικών &
Οικονομικών Υπηρεσιών, Μέλος της Επιτροπής

3.-τον  κ.  Νεκτάριο  Καντραντζή,  Υπάλληλο  της  Δ/νσης  Διοικητικών  &  Οικονομικών
Υπηρεσιών, Μέλος της Επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
 Εγκρίνει  ως  μέλη  της  Επιτροπής  Διερεύνησης  Τιμών  για  την:  «Προμήθεια,

Εγκατάσταση και  Θέση σε Λειτουργία Συστήματος Ασύρματης Υδρομέτρησης του Εσωτερικού
Δικτύου Ύδρευσης του οικισμού Βελβεντού, του Δήμου Βελβεντού» τους κάτωθι υπαλλήλους:

1.-Χαρίλαο Γάγα, Προϊστάμενο Τμήματος Έργων Δ/νσης Τεχνικών υπηρεσιών, Πρόεδρος
της Επιτροπής

2.-Μαργιούλα Ευαγγελία, κλάδου ∆.Ε. ∆ιοικητικού Μέλος της Επιτροπής
3.-Νεκτάριο Καντραντζή, Υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών  ,

Μέλος της Επιτροπής
Και για την «Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συστήματος τηλεελέγχου

και τηλεχειρισμού αγωγών ύδρευσης (εξωτερικό δίκτυο) του οικισμού Βελβεντού, του Δήμου
Βελβεντού» τους κάτωθι υπαλλήλους:

1.-τον  κ.  Χαρίλαο  Γάγα,  Προϊστάμενο  Τμήματος  Έργων Δ/νσης  Τεχνικών  υπηρεσιών,
Πρόεδρος της Επιτροπής

2.-την κ. Ελένη Ζορζοβίλη,  Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου Δ/νσης Διοικητικών &
Οικονομικών Υπηρεσιών, Μέλος της Επιτροπής

3.-τον  κ.  Νεκτάριο  Καντραντζή,  Υπάλληλο  της  Δ/νσης  Διοικητικών  &  Οικονομικών
Υπηρεσιών, Μέλος της Επιτροπής

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό    45 / 2021.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο Πρόεδρος
(σφραγίδα – υπογραφή)

Τα Μέλη
(υπογραφές)

Ακριβές απόσπασμα
Βελβεντό,   16 Μαρτίου 2021

Ο Πρόεδρος 

Μανώλης Κ. Στεργίου
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